
A-final 1

Sida 1

Pos No. Name Club Laps Total Tm Diff
1 284 Mattias Augustsson MCA 15 24:56.914
2 243 Emil Berggren Örebro MK 15 24:57.244 0.330
3 686 Emil Jönsson MCA 15 25:40.044 43.130
4 315 Nicklas Gistavsson Tibro MK 15 25:53.703 56.789
5 520 Edvin Hagman Falköpings MK 15 25:56.009 59.095
6 120 Robert Friberg Tibro MK 15 25:58.234 1:01.320
7 108 Oskar Ljungström Falköpings MK 15 25:59.436 1:02.522
8 773 Rockard Hansson Tibro MK 15 26:00.402 1:03.488
9 176 Pontus Ståhl Tibro MK 15 26:00.704 1:03.790

10 504 Lucas Holgersson MCA 15 26:22.559 1:25.645
11 708 Tommie Hendriksson Örebro MK 15 26:25.548 1:28.634
12 721 Anton Forsberg MCA 15 26:26.072 1:29.158
13 945 Niklas Rohdin MCA 15 26:33.135 1:36.221
14 27 Adrian Hellqvist Falköpings MK 15 26:33.272 1:36.358
15 749 Hampus Waara Degerfors MK 15 26:38.474 1:41.560
16 974 Rasmus Lundell Tibro MK 15 26:43.205 1:46.291
17 558 Benjamin Löwenhaft Degerfors MK 14 24:59.005 1 Lap
18 159 Kewin Palmer Hallsberg MK 14 25:03.309 1 Lap
19 52 Albin Gerhardsson Hallsberg MK 14 25:03.586 1 Lap
20 358 Zebastian Wennerland Örebro MK 14 25:23.536 1 Lap
21 715 Alfred Larsson Tibro MK 14 25:36.690 1 Lap
22 546 Tobias Karlsson Degerfors MK 14 25:42.949 1 Lap
23 10 Daniel Axelsson Tibro MK 14 25:51.439 1 Lap
24 652 Fredrik Andersson Hallsberg MK 14 25:52.190 1 Lap
25 823 Nicklas Wickelgren MCA 14 25:52.801 1 Lap
26 189 Daniel Steinlechner Kils MK MC 14 25:56.421 1 Lap
27 143 Roger Widberg Hallsberg MK 14 26:31.735 1 Lap
28 516 Albin Hofander Hallsberg MK 13 25:14.450 2 Laps

596 ChristofferSjöberg Kils MK MC 4 7:19.066 11 Laps
142 Alexander Larsson Hallsberg MK 1 1:55.577 14 Laps



A-final 1

Sida 2

Gap Points Model/Engine Best Tm Driver Reg
45 1:37.303 7950

0.330 44 1:37.815 10912
42.800 43 1:38.932 1005
13.659 42 1:40.783 18574
2.306 41 1:41.714 10264
2.225 40 1:41.308 6880
1.202 39 1:40.853 822
0.966 38 1:40.922 5595
0.302 37 1:41.370 8133
21.855 36 1:41.525 9105
2.989 35 1:43.665 6863
0.524 34 1:42.226 18981
7.063 33 1:44.756 9028
0.137 32 1:44.160 10287
5.202 31 1:43.406 5128
4.731 30 1:44.409 13331
1 Lap 29 1:44.088 14965
4.304 28 1:42.529 19147
0.277 27 1:39.646 9470
19.950 26 1:44.348 10945
13.154 25 1:46.500 19556
6.259 24 1:46.093 19530
8.490 23 1:44.694 6808
0.751 22 1:47.762 11620
0.611 21 1:47.066 5339
3.620 20 1:48.420 2894
35.314 19 1:47.818 1781
1 Lap 18 1:48.504 16925
9 Laps 0 1:44.120 8188
3 Laps 0 8179



A-final 2

Sida 3

Pos No. Name Club Laps Total Tm Diff
1 284 Mattias AugusMCA 14 23:45.262
2 243 Emil BerggrenÖrebro MK 14 23:46.950 1.688
3 52 Albin Gerhard Hallsberg MK 14 23:58.364 13.102
4 686 Emil Jönsson MCA 14 24:17.813 32.551
5 120 Robert FribergTibro MK 14 24:21.521 36.259
6 176 Pontus Ståhl Tibro MK 14 24:22.624 37.362
7 773 Rockard HansTibro MK 14 24:23.868 38.606
8 315 Nicklas GistavTibro MK 14 24:49.494 1:04.232
9 108 Oskar Ljungst Falköpings MK 14 25:00.666 1:15.404

10 159 Kewin Palmer Hallsberg MK 14 25:04.587 1:19.325
11 520 Edvin HagmanFalköpings MK 14 25:06.709 1:21.447
12 974 Rasmus LundelTibro MK 14 25:24.155 1:38.893
13 749 Hampus WaarDegerfors MK 14 25:28.418 1:43.156
14 558 Benjamin LöweDegerfors MK 14 25:33.684 1:48.422
15 945 Niklas Rohdin MCA 13 23:48.739 1 Lap
16 504 Lucas HolgersMCA 13 23:53.801 1 Lap
17 434 Viktor Hergén Kils MK MC 13 23:56.456 1 Lap
18 358 Zebastian WenÖrebro MK 13 23:57.241 1 Lap
19 27 Adrian HellqvisFalköpings MK 13 23:57.809 1 Lap
20 715 Alfred LarssonTibro MK 13 23:59.830 1 Lap
21 10 Daniel AxelssoTibro MK 13 24:05.646 1 Lap
22 721 Anton ForsberMCA 13 24:12.287 1 Lap
23 979 Jakob AhlgrenKils MK MC 13 24:13.407 1 Lap
24 546 Tobias KarlssoDegerfors MK 13 24:20.029 1 Lap
25 652 Fredrik Ander Hallsberg MK 13 24:24.834 1 Lap
26 516 Albin HofanderHallsberg MK 13 24:54.977 1 Lap
27 823 Nicklas WickelMCA 13 24:56.742 1 Lap
28 143 Roger Widber Hallsberg MK 12 23:48.143 2 Laps
29 85 Hannes Linne Hallsberg MK 12 24:06.260 2 Laps

708 Tommie HendrÖrebro MK 2 4:11.858 12 Laps



A-final 2

Sida 4

Gap Points Model/Engine Best Tm Driver Reg
45 1:39.473 7950

1.688 44 1:39.532 10912
11.414 43 1:40.469 9470
19.449 42 1:41.617 1005
3.708 41 1:42.526 6880
1.103 40 1:42.928 8133
1.244 39 1:41.959 5595
25.626 38 1:43.321 18574
11.172 37 1:44.775 822
3.921 36 1:45.232 19147
2.122 35 1:45.294 10264
17.446 34 1:45.480 13331
4.263 33 1:46.971 5128
5.266 32 1:46.993 14965
1 Lap 31 1:47.456 9028
5.062 30 1:44.809 9105
2.655 29 1:46.307 12231
0.785 28 1:47.388 10945
0.568 27 1:46.165 10287
2.021 26 1:48.059 19556
5.816 25 1:49.245 6808
6.641 24 1:48.081 18981
1.120 23 1:49.048 8582
6.622 22 1:49.021 19530
4.805 21 1:48.987 11620
30.143 20 1:50.935 16925
1.765 19 1:52.456 5339
1 Lap 18 1:51.503 1781
18.117 17 1:55.139 8681
10 Laps 0 2:05.955 6863



B-final

Sida 5

Pos No. Name Club Laps Total Tm Diff
1 55 Daniel LundbeFalköpings MK 14 25:00.108
2 979 Jakob AhlgrenKils MK MC 14 25:36.774 36.666
3 98 Tommy ThomaFalköpings MK 14 25:42.449 42.341
4 362 Johan FagerbeFalköpings MK 14 25:47.532 47.424
5 881 Max Huvell Örebro MK 14 25:51.420 51.312
6 441 Natalie Kane Degerfors MK 14 25:59.499 59.391
7 996 Robin Johans Kils MK MC 14 26:08.120 1:08.012
8 819 Olle Häger Örebro MK 14 26:11.375 1:11.267
9 832 Rasmus StridhDegerfors MK 14 26:17.469 1:17.361

10 211 William KarlssFalköpings MK 14 26:32.831 1:32.723
11 61 Björn RydbergTibro MK 14 26:37.393 1:37.285
12 361 Davi Ask Falköpings MK 14 26:43.052 1:42.944
13 339 Rasmus WaarDegerfors MK 14 26:47.026 1:46.918
14 818 David Krantz Degerfors MK 14 26:56.000 1:55.892
15 371 Kevin Sohlber Örebro MK 13 25:00.812 1 Lap
16 894 Felix AnderlunHallsberg MK 13 25:04.403 1 Lap
17 724 Lucas Bjurstr Örebro MK 13 25:10.207 1 Lap
18 395 Emil Forsberg Degerfors MK 13 25:21.182 1 Lap
19 641 Alex HolmbergHallsberg MK 13 25:23.433 1 Lap
20 813 Sebastian HuveÖrebro MK 13 25:27.592 1 Lap
21 446 Viktor StenmaMCA 13 26:05.704 1 Lap
22 12 Filip Carlsson Kils MK MC 13 26:06.973 1 Lap
23 594 Julius Wikströ Kils MK MC 12 25:45.116 2 Laps
24 434 Viktor Hergén Kils MK MC 12 26:39.171 2 Laps
25 305 Robin Ryhnell MCA 10 25:35.301 4 Laps



B-final

Sida 6

Gap Points Model/Engine Best Tm Driver Reg
30 1:45.319 7075

36.666 29 1:47.301 8582
5.675 28 1:48.268 21079
5.083 27 1:48.558 5220
3.888 26 1:46.505 9279
8.079 25 1:48.582 211208
8.621 24 1:48.728 35835
3.255 23 1:47.944 40245
6.094 22 1:50.243 15030
15.362 21 1:50.568 10504
4.562 20 1:49.571 6923
5.659 19 1:51.043 5222
3.974 18 1:49.311 19328
8.974 17 1:52.165 19546
1 Lap 16 1:52.879 17785
3.591 15 1:53.598 8763
5.804 14 1:53.839 17783
10.975 13 1:51.841 3292
2.251 12 1:54.737 26081
4.159 11 1:53.537 7739
38.112 10 1:55.579 7686
1.269 9 1:56.823 53365
1 Lap 8 2:02.570 5072
54.055 7 1:48.069 12231
2 Laps 6 1:53.022 15831



Reservheat 1

Sida 7

Pos No. Name Club Laps Total Tm Diff
1 361 Davi Ask Falköpings MK 11 20:33.044
2 669 Andreas AxelsTibro MK 11 20:41.163 8.119
3 317 Sebastian LunFalköpings MK 11 21:02.859 29.815
4 894 Felix AnderlunHallsberg MK 11 21:15.253 42.209
5 660 Malte Järrebri MCA 11 21:22.998 49.954
6 631 Mattias ErlandDegerfors MK 11 21:26.522 53.478
7 94 Joakim BerggrÖrebro MK 11 21:35.186 1:02.142
8 980 Daniel JohansMCA 11 21:54.654 1:21.610
9 750 Rickard BeckeDegerfors MK 11 21:58.392 1:25.348

10 995 Edvin Karlsso Falköpings MK 11 22:08.757 1:35.713
11 328 Lucas ViktorssDegerfors MK 11 22:20.416 1:47.372
12 172 Rasmus JohanÖrebro MK 11 22:21.515 1:48.471
13 420 Fredrik Bengt Falköpings MK 11 22:23.043 1:49.999
14 591 Jonathan HelgÖrebro MK 11 22:24.029 1:50.985
15 781 Stefan Lennst MCA 11 22:28.269 1:55.225
16 273 Robbin Blom Tibro MK 11 22:30.028 1:56.984
17 338 Emil LjungqvisDegerfors MK 11 22:33.257 2:00.213
18 743 Per Haglund Degerfors MK 10 20:42.626 1 Lap
19 17 Fredrik Karlss Degerfors MK 10 20:44.424 1 Lap
20 342 Jens Sundell Degerfors MK 10 21:00.654 1 Lap
21 319 Patrik Karlsso Tibro MK 10 21:16.455 1 Lap
22 145 Madde Karlss Degerfors MK 10 21:17.198 1 Lap
23 247 Timmy BrånlidMCA 10 21:37.995 1 Lap
24 276 Ella Isaksson Tibro MK 10 22:01.400 1 Lap
25 753 Evelina Hyllm Örebro MK 10 22:15.303 1 Lap
26 954 Edoina Elezaj Tibro MK 10 22:31.868 1 Lap
27 611 Ludwig RosanHallsberg MK 10 22:47.722 1 Lap
28 50 Stefan GustavDegerfors MK 9 21:13.819 2 Laps
29 987 Oscar GustavsDegerfors MK 9 23:03.426 2 Laps



Reservheat 1

Sida 8

Gap Points Model/Engine Best Tm Driver Reg
30 1:49.961 5222

8.119 29 1:49.790 18832
21.696 28 1:50.708 4774
12.394 27 1:51.474 8763
7.745 26 1:53.576 16570
3.524 25 1:52.636 15032
8.664 24 1:55.143 10913
19.468 23 1:56.560 4204
3.738 22 1:57.561 5884
10.365 21 1:55.745 8521
11.659 20 1:58.190 90508
1.099 19 1:57.180 8859
1.528 18 1:54.315 97299
0.986 17 1:58.815 34723
4.240 16 2:00.619 61013
1.759 15 1:58.643 16741
3.229 14 1:59.300 69116
1 Lap 13 2:00.090 109661
1.798 12 1:54.948 4425
16.230 11 2:03.331 56645
15.801 10 2:03.122 9161
0.743 9 2:04.019 4424
20.797 8 2:04.138 51990
23.405 7 2:05.407 16025
13.903 6 2:10.299 16952
16.565 5 2:09.990 120618
15.854 4 2:09.983 112256
1 Lap 3 2:11.642 13832
1:49.607 2 2:20.184 39013



Reservheat 2

Sida 9

Pos No. Name Club Laps Total Tm Diff
1 741 Fredrik NylundFalköpings MK 10 19:07.970
2 669 Andreas AxelsTibro MK 10 19:28.116 20.146
3 317 Sebastian LunFalköpings MK 10 19:29.201 21.231
4 17 Fredrik Karlss Degerfors MK 10 19:45.765 37.795
5 94 Joakim BerggrÖrebro MK 10 19:46.473 38.503
6 172 Rasmus JohanÖrebro MK 10 20:09.048 1:01.078
7 660 Malte Järrebri MCA 10 20:12.410 1:04.440
8 750 Rickard BeckeDegerfors MK 10 20:17.970 1:10.000
9 273 Robbin Blom Tibro MK 10 20:24.237 1:16.267

10 980 Daniel JohansMCA 10 20:29.195 1:21.225
11 591 Jonathan HelgÖrebro MK 10 20:30.477 1:22.507
12 328 Lucas ViktorssDegerfors MK 10 20:46.698 1:38.728
13 338 Emil LjungqvisDegerfors MK 10 20:49.064 1:41.094
14 420 Fredrik Bengt Falköpings MK 10 21:12.248 2:04.278
15 743 Per Haglund Degerfors MK 10 21:35.431 2:27.461
16 342 Jens Sundell Degerfors MK 9 19:09.464 1 Lap
17 631 Mattias ErlandDegerfors MK 9 19:27.177 1 Lap
18 781 Stefan Lennst MCA 9 19:36.019 1 Lap
19 247 Timmy BrånlidMCA 9 19:39.376 1 Lap
20 319 Patrik Karlsso Tibro MK 9 19:39.377 1 Lap
21 276 Ella Isaksson Tibro MK 9 19:58.517 1 Lap
22 954 Edoina Elezaj Tibro MK 9 20:01.285 1 Lap
23 145 Madde Karlss Degerfors MK 9 20:17.781 1 Lap
24 753 Evelina Hyllm Örebro MK 9 20:40.160 1 Lap
25 50 Stefan GustavDegerfors MK 9 21:57.096 1 Lap
26 611 Ludwig RosanHallsberg MK 8 18:10.730 2 Laps
27 987 Oscar GustavsDegerfors MK 8 19:12.587 2 Laps



Reservheat 2

Sida 10

Gap Points Model/Engine Best Tm Driver Reg
30 1:52.836 7203

20.146 29 1:53.274 18832
1.085 28 1:54.405 4774
16.564 27 1:55.779 4425
0.708 26 1:55.448 10913
22.575 25 1:58.851 8859
3.362 24 1:58.600 16570
5.560 23 1:59.236 5884
6.267 22 1:59.550 16741
4.958 21 2:00.794 4204
1.282 20 1:57.866 34723
16.221 19 2:01.647 90508
2.366 18 2:01.995 69116
23.184 17 1:58.622 97299
23.183 16 2:04.246 109661
1 Lap 15 2:03.523 56645
17.713 14 1:55.124 15032
8.842 13 2:04.249 61013
3.357 12 51990
0.001 11 2:08.429 9161
19.140 10 2:09.019 16025
2.768 9 2:09.695 120618
16.496 8 2:08.445 4424
22.379 7 2:14.105 16952
1:16.936 6 2:15.449 13832
1 Lap 5 2:12.705 112256
1:01.857 4 2:15.775 39013



Rep. lagtävling

Sida 11

Resultat Representationslag Serien Div 1 Västra deltävling 1 MC Alingsås

Pos Club Förarpoäng Lagpoäng
1 Tibro MK 498 7
2 MCA 419 6
3 Falköpings MK 336 5
4 Hallsberg MK 296 4
5 Örebro MK 267 3
6 Degerfors MK 266 2
7 Kils MK MC 149 1



Reserv lagtävling

Sida 12

Resultat Resevlaget

Pos Club Förarpoäng Lagpoäng
1 Degerfors MK 162 7
2 Falköpings MK 151 6
3 Örebro MK 144 5
4 MCA 143 4
5 Tibro MK 133 3



Grindlista B-final

Sida 13

Pos No. Name Club Laps Total Tm Diff
1 434 Viktor Hergén Kils MK MC 11 21:25.190 1:36.950
2 211 William KarlssFalköpings MK 10 20:30.020 1:22.192
3 55 Daniel LundbeFalköpings MK 11 21:30.200 1:41.960
4 441 Natalie Kane Degerfors MK 10 20:33.934 1:26.106
5 546 Tobias KarlssoDegerfors MK 11 21:31.293 1:43.053
6 305 Robin Ryhnell MCA 10 20:36.323 1:28.495
7 979 Jakob AhlgrenKils MK MC 11 21:32.281 1:44.041
8 371 Kevin Sohlber Örebro MK 10 20:44.292 1:36.464
9 362 Johan FagerbeFalköpings MK 10 19:55.779 1 Lap

10 818 David Krantz Degerfors MK 10 20:52.530 1:44.702
11 98 Tommy ThomaFalköpings MK 10 20:00.515 1 Lap
12 819 Olle Häger Örebro MK 10 20:52.929 1:45.101
13 339 Rasmus WaarDegerfors MK 10 20:02.330 1 Lap
14 641 Alex HolmbergHallsberg MK 10 20:59.698 1:51.870
15 881 Max Huvell Örebro MK 10 20:16.346 1 Lap
16 813 Sebastian HuveÖrebro MK 10 21:01.416 1:53.588
17 395 Emil Forsberg Degerfors MK 10 20:29.313 1 Lap
18 741 Fredrik NylundFalköpings MK 9 19:29.744 1 Lap
19 996 Robin Johans Kils MK MC 10 20:34.650 1 Lap
20 446 Viktor StenmaMCA 9 19:36.893 1 Lap
21 85 Hannes Linne Hallsberg MK 10 20:41.517 1 Lap
22 12 Filip Carlsson Kils MK MC 9 19:55.599 1 Lap
23 724 Lucas Bjurstr Örebro MK 10 21:05.732 1 Lap
24 594 Julius Wikströ Kils MK MC 8 19:17.647 2 Laps



Grindlista B-final

Sida 14

Gap Points Model/Engine Best Tm Driver Reg
8.899 0 1:42.604 12231
0.842 0 1:47.964 10504
5.010 0 1:43.085 7075
3.914 0 1:47.680 211208
1.093 0 1:43.872 19530
2.389 0 1:49.187 15831
0.988 0 1:44.748 8582
7.969 0 1:49.650 17785
1 Lap 0 1:45.389 5220
8.238 0 1:51.069 19546
4.736 0 1:45.494 21079
0.399 0 1:50.039 40245
1.815 0 1:45.012 19328
6.769 0 1:51.794 26081
14.016 0 1:44.409 9279
1.718 0 1:50.367 7739
12.967 0 1:44.783 3292
1 Lap 0 1:49.472 7203
5.337 0 1:46.459 35835
7.149 0 1:51.284 7686
6.867 0 1:49.364 8681
18.706 0 1:56.219 53365
24.215 0 1:50.042 17783
1 Lap 0 1:58.073 5072



Grindlista A-final

Sida 15

Grindlista A-final
Pos No. Name Club

1 284 Mattias Augustsson MCA
2 108 Oskar Ljungström Falköpings MK
3 243 Emil Berggren Örebro MK
4 247 Adtian Hellqvist Falköpings MK
5 52 Albin Gerhardsson Hallsberg MK
6 721 Anton Forsberg MCA
7 504 Lucas Holgersson MCA
8 10 Daniel Axelsson Tibro MK
9 176 Pontus Ståhl Tibro MK

10 749 Hampus Waara Degerfors MK
11 708 Tommie Hendriksson Örebro MK
12 358 Zebastian Wennerland Örebro MK
13 142 Alexander Larsson Hallsberg MK
14 715 Alfred Larsson Tibro MK
15 686 Emil Jönsson MCA
16 974 Rasmus Lundell Tibro MK
17 945 Niklas Rohdin MCA
18 652 Fredrik Andersson Hallsberg MK
19 120 Robert Friberg Tibro MK
20 189 Daniel Steinlechner Kils MK MC
21 558 Benjamin Löwenhaft Degerfors MK
22 61 Björn Rydberg Tibro MK
23 520 Edvin Hagman Falköpings MK
24 823 Nicklas Wickelgren MCA
25 315 Nicklas Gistavsson Tibro MK
26 143 Roger Widberg Hallsberg MK
27 596 ChristofferSjöberg Kils MK MC
28 832 Rasmus Stridh Degerfors MK
29 159 Kewin Palmer Hallsberg MK
30 516 Albin Hofander Hallsberg MK
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